
UCHWAŁA NR III/40/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Na podstawie art. 48 ust.6 pkt. 2 lit. b  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej / Dz. U. 
tj. 2018.2190 ze. zm/  oraz § 12 ust. 4 pkt 3 Statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego wybiera się następujących 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego:

1. Pan Mieczysław Gębski przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,

2. Pan Grzegorz Banaś przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,

3. Pani Agata Binkowska przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 1533F1C9-B52C-4FF4-990E-7B94F75DEB86. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej /Dz. U. tj. 2018.2190

ze. zm. / do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie rad społecznych w

podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami.

W chwili obecnej w poszczególnych jednostkach ochrony zdrowia funkcjonują rady społeczne powołane w

dniu 8 stycznia 2015r., na 4- letnią kadencje. Mając powyższe na uwadze zachodzi konieczność powołania

nowych rad.

W myśl art.48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ww. ustawy w skład rad społecznych, działających w podmiotach

leczniczych niebędących przedsiębiorcami, wchodzą m.in. jako członkowie przedstawiciele wybrani przez

sejmik województwa. W przypadku podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego podmiotów

leczniczych liczba przedstawicieli została określona w statutach spzoz- ów i są to trzy osoby.

W chwili obecnej zachodzi więc konieczność wyboru po trzech przedstawicieli Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego do rad społecznych poszczególnych podmiotów leczniczych.

Id: 1533F1C9-B52C-4FF4-990E-7B94F75DEB86. Uchwalony Strona 1




